קואליציית העסקים ביוזמת 5 פיי

סיפורה של שותפות ייחודית

כתיבה: שחר רוזנק ואורנה סומך
ליווי מקצועי: ד"ר מיכל רום

כסלו - טבת ה'תש"פ | דצמבר 2019

יוזמת 2015 הוקמה בשנת 2013, כמהלך בין מגזרי הפועל על פי **מודל קולקטיב אימפקט**¹. היוזמה שמה לעצמה למטרה להרחיב את מעגל המצוינות במתמטיקה, מדעים וטכנולוגיה, ובשש שנות קיומה הגיעה להישגים משמעותיים.